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Deschidere
unghiulară

la 180º MHW2
Graifăre pneumatice cu 2 bacuri
Mecanism cremalieră-pinion

Seria
Diametre piston: 20, 25, 32, 40, 50 mm

MHW  2

Cod de comandă

2 –
S

Număr de bacuri
2 bacuri

Acțiune
D Dublă acțiune

Număr de senzori
2 buc

–: Bacuri scurte
(Standard)

Opțiuni bacuri

1: Bacuri cu talpă
la 90º 

20 D 1 Y59AL S

Senzori magnetici
– Fără senzor

∗Consultați tabelul de mai
jos pentru modelele de senzori aplicabili

20mm
25mm
32mm
40mm
50mm

20
25
32
40
50

Diametru

1 buc

Senzori magnetici aplicabili

Senzorii marcați cu “    ” se produc doar la comandă.

Model senzori

Y69A

Y7PV

Y69B

Y7NWV

Y7PWV

Y7BWV

Direcție cablu
Perpendicular Axial

Y59A

Y7P

Y59B

Y7NW

Y7PW

Y7BW

Tip
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Funcții
speciale

Tensiune

— —

ACDC

5V
12V

12V

5V
12V

12V

24V

Cablu
(Ieșire)

3 fire

—

(NPN)

3 fire
(PNP)

2 fire

3 fire
(NPN)

3 fire
(PNP)

2 fire

Da

Indicator
luminos

Conexiune
electrică

Grommet

—

Indicator
diagnostic
(2 culori)

Lungime cablu (m)∗

0.5
(–)

3
(L)

5
(Z)

Cablu
flexibil

Conector
precablat Aplicații

Standard

Circuite
integrate

Circuite
integrate

Circuite
integrate

Circuite
integrate

Relee,
PLC

∗

∗

Simbol lungime cablu 0.5m .......– (Exemplu) Y59A.
                              3m.........L (Exemplu) Y59AL.
                              5m.........Z (Exemplu) Y59AZ.

Model Diametru
(mm)

Moment efectiv
(Nm) (1)

Nota 1) La presiunea 0.5MPa
Nota 2) Nu include  masa senzorilor.

Modele

MHW2-20D
MHW2-25D
MHW2-32D
MHW2-40D
MHW2-50D

20
25
32
40
50

0.30
0.73
1.61
3.70
8.27

300
510
910

2140
5100

Masă
(g)

       (2)

Simbol:
   Dublă acțiune

Fluid
Presiune de lucru
Temperatură de lucru
Repetabilitate

Frecvență maximă de lucru

Lubrifiere
Acțiune
Cursă unghiulară

Aer
 0.15 ÷ 0.7MPa

–10 ÷ 60 °C
0.2mm

ø20·25: 60 cicluri/min.
ø32 ÷ 50: 30 cicluri/min.

Nu este necesară
Dublă acțiune

-5 ÷180º
Senzori (Optional) Senzori cu comutație statică (3 fire, 2 fire)

Specificații

±
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